
Uchwała Nr XVII/126/2004 r.
 Rady Gminy Pabianice 
z dnia 28 stycznia 2004 r.

w sprawie : ustalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2004 r.

             Na podst. art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591, z2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr
153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162 , póz. 1568) oraz na
podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie ( Dz.U. Nr 96 , póz. 873)

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje :

§1

Ustala się następujący program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2004 r.
w następujący sposób :

l. Zlecanie organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie realizacji zadań publicznych w zakresie :

a) upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży i mieszkańców gminy Pabianice
po przez rozwój dyscyplin sportowych na bazie istniejących obiektów sportowych w
następujących miejscowościach :

- Bychlew - dyscypliny sportowe : tenis stołowy, piłka nożna 
- Pawlikowice — dyscypliny sportowe : szachy, strzelectwo, piłka nożna , tenis

stołowy 
- Piątkowisko - dyscypliny sportowe: piłka nożna , siatkówka , tenis stołowy
- Petrykozy - dyscypliny sportowe -podnoszenie ciężarów , wielobój

sprawnościowy

b) organizacje wyścigu kolarskiego na terenie gminy Pabianice

c) wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej z następujących placówek oświatowych znajdujących
się na terenie gminy Pabianice :

Gimnazjum w Piątkowisku
Zespól Szkolno -Przedszkolny w Piątkowisku
Szkoła Podstawowa w Bychlewie
Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach
Szkoła Podstawowa w Petrykozach



§2

Zlecanie zadań wymienionych w § l następować będzie w formie wspierania
tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

                                                                          §3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
gminy Pabianice.

                                                                                               Przewodniczący 
  Rady Gminy Pabianice

          Stefan Marchewka


